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krzewy Perukowiec czerwony
K76
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K76

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Cotinus coggygria red, czyli perukowiec podolski czerwony to niezwykły krzew ozdobny, który swoim nietuzinkowym wyglądem zawróci w głowie niejednemu kolekcjonerowi nietypowych roślin. Najbardziej zaskakującym elementem rośliny są bez wątpienia fantastycznie opierzone, pięknie czerwone owocostany pojawiające się po przekwitaniu drobnych, żółtych kwiatków. Puszyste obłoczki uczepione liści fantastycznie odbijają promienie słoneczne rozświetlając
ogród wielobarwnymi refleksami iskrzącymi z daleka.

Ogromną zaletą perukowca podolskiego czerwonego jest jego duża odporność oraz minimalne wymagania. Może on rosnąć w każdym miejscu, dzięki czemu nie ma potrzeby zamartwiać się o stworzenie idealnych warunków dla tego fascynującego krzewu. Urzekające owocostany zachwycają swoją piękną, ażurową formą przypominając delikatne, czerwonawe piórka. Poruszone na wietrze zdają się migotać fascynującym blaskiem sprawiając, że ogród nabiera

wspaniałego klimatu.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: ozdobny krzew z rodziny nanerczowatych, rząd mydleńcowce.

Zastosowanie: niespotykana ozdoba ogrodów przydomowych, parków i przestrzeni miejskich. Świetnie nadaje się do grupowych kompozycji barwnych, a także do sadzenia pojedynczo na wyeksponowanym miejscu. Perukowiec podolski czerwony świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może być piękną dekoracją balkonu lub tarasu.

Wielkość: perukowiec podolski czerwony dorasta do 5m wysokości.

Kwiaty: drobne kwiatki koloru żółtego zebrane w okazałe, duże wiechy.

Kwitnienie: od maja do czerwca.

Owoce: zebrane w puszystych, perukowatych owocostanach drobne, pestkowe owoce, nieliczne.

Liście: bardzo ozdobne, jajowate, całobrzegie, najczęściej pięknie czerwone przebarwiające się jesienią na różne odcienie żółtego i pomarańczowego.

Pokrój: zaokrąglony, krzewiasty, często nieregularny.

Stanowisko: cotinus coggygria red najlepiej czuje się w miejscu nasłonecznionym lub półcienistym. Świetnie znosi suszę.

Warunki glebowe: perukowiec podolski czerwony toleruje każdy rodzaj gleby, najlepsza jest wilgotna i zasadowa.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Perukowiec podolski czerwony ma bardzo małe wymagania oraz jest bardzo odpornym krzewem.

Ciekawostką jest, że nazwa perukowca podolskiego czerwonego wzięła się od ozdobnych kwiatostanów, które po przekwitaniu opierzają się i zaczynają przypominać barwną perukę.

Drewno perukowca podolskiego czerwonego ma charakterystyczny, ciekawy zapach oraz żółtą barwę. Perukowiec podolski czerwony wspaniale znosi wczesnowiosenne cięcie formujące.

NA FOTOGRAFII

Perukowiec podolski czerwony
Cotinus coggygria red
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

krzew o dekoracyjnych owocostanach
krzew o dekoracyjnych liściach

szt.
Nowy
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